

Myszyniec, dnia 03.10.2019r.

IN.271.22.2019.KI

Wg. rozdzielnika

W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie „Budowa boiska sportowego do gier zespołowych przy ulicy Brata Zeno”, Zamawiający informuje, iż wpłynęły pytania o następującej treści:

1. Na przedstawionym przez Zamawiającego rysunku uwidoczniono złącze kablowo-pomiarowe, oraz szafkę oświetleniową. Elementów tych nie ma wyszczególnionych w przedmiarze. Prosimy o potwierdzenie, że elementy te nie dotyczą przedmiotu zamówienia, bądź też uzupełnienie przedmiaru robót;

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, iż elementy te nie dotyczą przedmiotu zamówienia, są ujęte w odrębnym opracowaniu.

2. Czy oświetlenie należy zasilić z istniejącej linii napowietrznej? Prosimy o uzupełnienie opisu projektu technicznego oraz przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Oświetlenie należy zasilić z szafki sterowania oświetleniem ujętej w odrębnym opracowaniu.

3. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót w zakresie rur osłonowych dla kabli.

Odpowiedź:

Rury osłonowe należy uwzględnić w cenie ofertowej, nie ma konieczności wyodrębniania w dodatkowej pozycji w tym zakresie.

4. Jaką podbudowę pod kostkę betonową należy wykonać? Czy tą zgodnie z STWIORB i przedmiarem czy też tą opisaną w SIWZ? Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru robót;

Odpowiedź:

Należy zastosować podbudowę opisana w SIWZ.

5. Przedmiar nie uwzględnia wywozu ziemi z korytowania pod boisko i chodnik-prosimy o uzupełnienie przedmiaru. Czy Inwestor wskaże miejsce wywozu czy też Wykonawca winien zagospodarować ziemię we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Ziemie z korytowania należy zmagazynować na działce sąsiedniej należącej do inwestora.

6. Czy słupy piłkochwyty mają mieć przekrój zgodny z opisem techn i STWIORB. czy też zgodny z opisem w przedmiarze robót? Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru robót;

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem technicznym i STWioR

7. Długość piłkochwyty winna wynosić co najmniej 106mb. Prosimy korektę przedmiaru robót;

Odpowiedź:

Tak, długość piłkochwyty winna mieć 106mb i w wycenie należy taką uwzględnić.

8. Prosimy o ponowną weryfikację furtki do montażu. Czy w zakresie zadania jest wykonanie furtki w ogrodzeniu?

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić również furtkę w istniejącym ogrodzeniu placu zabaw, zatem w zakresie przedmiotu zamówienia są dwie furtki.

9. Ze względu na brak projektu technicznego prosimy o potwierdzenie, że zakres prac elektrycznych jest zgodny z zakresem przedstawionym w przedmiarze robót;

Odpowiedź:

W załączeniu przekazujemy szczegóły dot. wykonania oświetlenia. Ponadto Zamawiający doprecyzowuje, iż maszty mają być 8 metrowe.

10. Jeżeli powierzchnia nawierzchni poliuretanowej w kolorze zielonym wynosi 194m² (przedmiar), to powierzchnia w kolorze pomarańczowym wynosi 478m²- prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż kolorem pomarańczowym jest objęte całe boisko do koszykówki wraz z liniami tj. 420 m², natomiast pozostała część boiska (wybiegi) w kolorze zielonym tj. 252 m².

11. Poz. 10 przedmiaru : Osadzenie tulei i ram do słupów elementów do gry, winno być 8 szt- prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w wycenie 8 sztuk.

12. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nawierzchni syntetycznej polipropylenowej układanej na warstwie ET, w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

13.

Jako firma z wieloletnim doświadczeniem przy budowie boisk o różnej technologii, proponujemy zastosowanie nawierzchni modułowej wraz z wykonaniem warstwy wyrównawczo – dynamicznej podbudowy (mieszanina SBR spojona poliuretanem). Na tak przygotowanym podłożu ET grubości 3,5cm montuje się polipropylenową nawierzchnię modułową o grubości 1,8cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Mając na uwadze powyższe odpowiedzi na pytania i konieczność złożenia kosztorysu ofertowego, Zamawiający informuje, iż należy go sporządzić w oparciu o przedmiar z uwzględnieniem zmian wskazanych w niniejszych odpowiedziach i pozostałych zapisach SIWZ i jej zmianach.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający zmienia termin składani i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 11 października 2019r. godz.: 10:00

Termin otwarcia ofert: 11 października 2019r. godz.: 10:15.

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia,
2. Dane techniczne dot. wykonania oświetlenia

BURMISTRZ

mgr Elżbieta Abramczyk